BỘ Y TẾ

CỤC Y TẾ DỰ PHÒNG

Số: 922 /DP-DT

V/v Đề nghị báo giá dịch vụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 19 tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Quý Công ty quan tâm

Cục Y tế dự phòng có nhu cầu cung cấp dịch vụ thuê hội trường phục vụ Hội thảo “Rà

soát, đánh giá việc thực hiện Nghị định số 89/2018/NĐ-CP ngày 25/6/2018 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật phòng, chống bệnh truyền nhiễm về kiểm dịch y tế

biên giới” tại thành phố Đà Nẵng trong tháng 10 năm 2024 trong khuôn khổ Kế hoạch hoạt

động về kiểm dịch y tế biên giới, thuộc Chương trình dự án cấp Bộ sử dụng ngân sách nhà nước

năm 2024 của Cục Y tế dự phòng. Đề nghị Quý công ty quan tâm cung cấp báo giá dịch vụ theo

nội dung sau

1. Dịch vụ khách sạn bao gồm: Hội trường cho khoảng 70 đại biểu, Phòng nghỉ cho ban

tổ chức, Bộ thiết bị trình chiếu (máy chiếu, màn chiếu), Giải khát giữa giờ.

Địa điểm: Thành phố Đà Nẵng

Thời gian: 02 ngày, trong tháng 10 năm 2024.

Tiêu chuẩn hội trường: Hội trường của Khách sạn từ 3 sao (đầy đủ âm thanh, ánh

sáng, kỹ thuật viên trực).

Số lượng:

- Hội trường : 01 hội trường x 2 ngày

- Thiết bị trình chiếu: 01 bộ (gồm màn chiếu, máy chiếu) x 2 ngày

- Phòng nghỉ cho ban tổ chức: 03 phòng (đơn/đôi) x 3 đêm

- Giải khát giữa giờ: 70 suất x 2 ngày (2 buổi/ngày)

(Báo giá dịch vụ khách sạn bao gồm thuế VAT 8% và các chi phí khác)

2. Vé máy bay:

Hành trình: Hà Nội- Đà Nẵng- Hà Nội

Loại vé: vé khứ hồi, hạng phổ thông

Số lượng: 5 vé

Thời gian: trong tháng 10 năm 2024

(Báo giá vé máy bay đã bao gồm thuế VAT và các loại phí khác)

Bảng báo giá có đóng mộc (bản chính) có thể hiện đầy đủ ngày báo giá, ngày hiệu

lực, điều kiện thanh toán.

Công ty vui lòng nộp báo giá tại địa chỉ: Phòng 603, Cục Y tế dự phòng, 135/1 Núi

Trúc, Ba Đình, Hà Nội.

Thời gian nhận báo giá: trong vòng 03 ngày làm việc kể từ ngày Công văn được ký

ban hành.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT. Hoàng Minh Đức (để b/cáo):

- Website Cục YTDP;

- Lưu: VT, DT.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Lương Tâm